1

证券代码：831768   证券简称：拾比佰   公告编号：2024-059

珠海拾比佰彩图板股份有限公司

合计持股 5%以上股东权益变动达到 1%的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

珠海拾比佰彩图板股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年11月22日收

到合计持股5%以上股东诸暨弘信晨晟创业投资中心（有限合伙）、平潭汇垠四号

股权投资合伙企业（有限合伙）出具的《股东权益变动达到1%的告知函》。上述

股东合计持有公司股份7,089,400股，占公司总股本的6.3886%，于2024年10月30

日至2024年11月21日期间合计减持公司股份1,158,799股，占公司总股本的

1.0443%。现将具体情况公告如下：

一、 本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人基本情况

1、基本情况

信息

披露

义务

人

名称 持股变动时间

诸暨弘信晨晟创业投资中

心（有限合伙）
2024年10月30日至2024年11月21日

平潭汇垠四号股权投资合

伙企业（有限合伙）
2024年10月30日至2024年11月21日

股票简称 拾比佰 股票代码 831768

变动类型 增加□ 减少√

是 否 为公司第一大

股东、实际控制人或

其一致行动人

是□ 否√

2、本次权益变动情况

股东名称 变动方式 减持股数（股） 减持比例

2

诸暨弘信晨晟创业

投资中心（有限合伙

）

集中竞价 702,058 0.6327%

平潭汇垠四号股权

投资合伙企业（有限

合伙）

集中竞价 456,741 0.4116%

(二）本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份情

况

股东姓名 股份性质

本次变动前持有股份的情

况

本次变动后持有股份情

况

股数（股）
占总股本比

例（%）
股数（股）

占总股本比

例（%）

诸暨弘信晨

晟创业投资

中心（有限合

伙）

持 有公司股份

总数
4,292,857 3.8685% 3,590,799 3.2358%

其中：无限 售 条

件 股份
4,292,857 3.8685% 3,590,799 3.2358%

平潭汇垠四号

股权投资合伙

企业（有限合

伙）

持 有公司股份

总数
2,796,543 2.5201% 2,339,802 2.1085%

其中：无限 售 条

件 股份
2,796,543 2.5201% 2,339,802 2.1085%

合计

持 有公司股份

总数
7,089,400 6.3886% 5,930,601 5.3443%

其中：无限 售 条

件 股份
7,089,400 6.3886% 5,930,601 5.3443%

注：诸暨弘信晨晟创业投资中心（有限合伙）、平潭汇垠四号股权投资合伙

企业（有限合伙）：两公司执行事务合伙人同为上海弘信股权投资基金管理有限

公司。

二、所涉后续事项

（一）本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不

会对公 司生产经营产生不利影响；

（二）本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、

收购报 告书、要约收购报告书等文件。

三、备查文件

（一）诸暨弘信晨晟创业投资中心（有限合伙）、平潭汇垠四号股权投资

合伙企业（有限合伙）出具的《股东权益变动达到1%的告知函》。

3

珠海拾比佰彩图板股份有限公司

董事会

2024 年 11 月 22 日